[image: image1.jpg]O

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОМАЙСКИЙ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «30» ноября 2021 года

№ 3/9

пгт. Первомайский

О формировании контрольно-счётной комиссии

ЗАТО Первомайский Кировской области
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом ЗАТО Первомайский, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

   1. Сформировать контрольно-счетную комиссию ЗАТО Первомайский Кировской области.
   2. Наделить контрольно-счётную комиссию ЗАТО Первомайский Кировской области правами юридического лица:

1) наименование – контрольно-счётная комиссия ЗАТО Первомайский Кировской области.

2) организационно-правовая форма: муниципальное казённое учреждение.

3) местонахождение: 613648, Кировская область, ЗАТО Первомайский, пгт Первомайский, ул. Волкова, дом 14.
   3. Уполномочить Салимову Ольгу Валентиновну провести государственную регистрацию юридического лица- контрольно-счётной комиссии ЗАТО Первомайский Кировской области, в организационно-правовой форме – муниципальное казённое учреждение.

   4. Признать утратившим силу с 01.01.2021 решения Собрания депутатов ЗАТО Первомайский:

1) от 27.03.2012 №20/22 «О формировании контрольно-счетной комиссии муниципального образования городской округ ЗАТО Первомайский Кировской области»;
2) от 25.10.2016 № 2/4 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов ЗАТО Первомайский от 27.03.2012 № 20/22 «О формировании контрольно-счётной комиссии муниципального образования городской округ ЗАТО Первомайский».
   5. Настоящее решение опубликовать в «Сборнике решений Собрания депутатов ЗАТО Первомайский».

   6. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Собрания депутатов

ЗАТО Первомайский

Н.А. Чащина
PAGE
1